
令和 2 年 4 月 13 日 

ご利用者様、ご家族様 

株式会社 K 

代表取締役 雅樂川光太郎 

 

緊急事態宣言後の対応について 
 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 先日緊急事態宣言が発令されました。神奈川県高齢福祉課及び障がいサービ

ス課から「新型コロナウイルス感染症が発生した場合の事業所の対応」につい

ても配信されております。当事業所はそれに準じて対応して参ります。また介

護職員に対し、出勤前の体温測定やマスクの装着、手洗いを徹底しております

が、当職員が訪問することをご心配されていらっしゃる方は、訪問を見合わせ

ますのでご連絡を頂ければと思います。皆様におかれましても発熱等ありまし

たらヘルパーは訪問を控えさせて頂きたいと思いますので、ご一報頂ければと

思います。 

予期せぬ状況下の中、皆様にご迷惑をお掛け致しますがご理解ご協力を頂き 

たくお願い申し上げます。 

敬具 


